Образец обращения на выдачу технических условий подключения
 вновь строящихся объектов

Директору

 филиала ПАО «ОГК-2» - Ставропольская ГРЭС

_____________________
О выдаче ТУ
Уважаемый Олег Борисович!

Прошу выдать технические условия подключения строящегося              здания по адресу : _____________________________ к системе теплоснабжения филиала ПАО «ОГК-2» - Ставропольская ГРЭС.

По данному объекту сообщаю следующие сведения:

1. Назначение объекта: ____________________.
2. Владелец объекта: ___________________(ФИО заявителя).
3. Тепловые нагрузки объекта с разбивкой по видам теплопотребления                          (в Гкал/час):

	отопление
	вентиляция
	ГВС (макс. час/ср. час.)
	технология (вид и параметры теплоносителя)
	Суммарная нагрузка (макс.час/ср.час)

4. Сроки строительства (по очередям строительства) объекта: ___________
Приложения:

1. Правоустанавливающие документы на земельный участок/здания: _____________________________________________________
2. Выкопировка из генплана района с нанесением пятна застройки.

Руководитель организации                   подпись                                  Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя,

контактный телефон